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Miesięcznik  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko – Własnościowej  w  Legionowie

KONTAKTY
Podczas ubiegłorocznych spotkań z Zarządem  

SML-W, mieszkańcy wyrazili wolę cyklicznego orga-
nizowania podobnych zebrań. Wychodząc naprzeciw 
Państwa oczekiwaniom, Zarząd zaprasza mieszkańców 
na spotkania informacyjno-konsultacyjne. Będzie to 
doskonała okazja do tego, żeby przekazać swoje uwagi 
dotyczące funkcjonowania Spółdzielni w ubiegłym roku. 
Mieszkańcy będą mogli uzyskać wyczerpujące informa-
cje na temat planowanych remontów, gdyż na ich pytania 
będą odpowiadali nie tylko członkowie Zarządu, ale tak-
że kierownicy poszczególnych administracji. Ze spotkań 
skorzystają również prezesi – dla nich to niepowtarzal-
na sposobność do konsultacji swoich działań i planów  
z właścicielami specyficznej firmy, jaką jest spółdziel-
nia. Jak wynika z opinii mieszkańców, tego rodzaju spo-
tkania usprawniają dialog na linii zarząd – mieszkańcy.

Ze względów organizacyjnych oraz w trosce o kom-
fort uczestników – zostanie zorganizowanych pięć spo-
tkań. Mieszkańcy dostaną zawiadomienia o terminach 
dotyczących ich części osiedla do skrzynek pocztowych, 
odpowiednie informacje zawisną również na klatkach. 

OSIEDLE JAGIELLOŃSKA

Osoby zamieszkujące w obrębie ulic: Jagiellońska, 
Al. 3 Maja, Hubala, Królowej, Jadwigi, Piłsudskiego, 
Sobieskiego, Wysockiego, Sowińskiego i Piłsudskiego 
(czyli budynków o numerach 0, 2, 3, 4, 24, 29, 33, 34, 
35, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 69, 70, 71, 72, 
„58”, „Detki”, Norwida 6b) zapraszamy na spotkanie 
konsultacyjno-informacyjne, które rozpocznie się 15 
marca 2010 r. o godzinie 18:00 w sali konferencyjnej 
SML-W przy ul. Jagiellońskiej 11.

W tym samym miejscu, 16 marca 2010 r. o godzinie 
18:00 odbędzie się spotkanie dla drugiej części osiedla 
Jagiellońska, czyli osób zamieszkujących w obrębie ulic: 
Jagiellońska, Mickiewicza, Krasińskiego, Sobieskiego, 
Piłsudskiego, Królowej Jadwigi, Hubala i Al. 3 Maja 
(budynki o numerach: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 36, 
37, 38, 39, 42 i 43)

OSIEDLE SOBIESKIEGO

Mieszkańcy osiedla Sobieskiego również będą mieli 
okazję spotkać się z Zarządem Spółdzielni w dwóch tu-
rach. Pierwsze ze spotkań odbędzie się 22 marca 2010 
r. o godzinie 18:00 w sali konferencyjnej SML-W, dla 
mieszkańców z obszaru wyznaczonego przez ulice: So-
bieskiego, Rycerska, Senatorska, Husarska i Siwińskie-

go (czyli budynków o numerach od 101 do 310). 

Kolejne spotkanie, dla osób, których bloki znajdu-
ją się przy ulicach: Siwińskiego, Pałacowa, Królewska, 
Graniczna, Warszawska i Sobieskiego (numery od 400 
do 512) oraz dla osób zamieszkałych przy ulicy Listopa-
dowej, odbędzie się 23 marca 2010 r., o godzinie 18:00 
w sali konferencyjnej SML-W. 

OSIEDLE BATOREGO, MŁODYCH I PRZYLESIE

Osoby zamieszkujące na osiedlu Batory, osiedlu Mło-
dych i Grzybowa, osiedlu Przylesie oraz członków ocze-
kujących na ustanowienie prawa do lokalu na spotkanie 
konsultacyjno-informacyjne, które rozpocznie się  
24 marca 2010 r. o godzinie 18:00 w sali konferencyj-
nej SML-W przy ul. Jagiellońskiej 11.

Spotkania mają charakter informacyjny i konsulta-
cyjny. Ich celem jest przekazanie mieszkańcom infor-
macji dotyczących kosztów akcji „Zima 2010”, rozlicze-
nia kosztów ciepła i kosztów wdrożenia ustawy z dnia  
14 czerwca 2007 r. (DZ.U. z 2007 r. nr 125, poz. 873). 

Podczas spotkania mieszkańcy będą mogli zapoznać 
się z danymi dotyczącymi wyniku finansowego SML-W 
za rok 2009 oraz saldami dla poszczególnych budynków. 
Ponadto zostaną zaprezentowane, skonsultowane z rada-
mi osiedli, plany remontowe na 2010 r.

Mamy nadzieję, że tematyka spotkań okaże się  
dla Państwa interesująca oraz że wezmą Państwo udział 
w dyskusji i przekażą Zarządowi swoje sugestie. 

Z planami remontowymi można się zapoznać w sie-
dzibach administracji poszczególnych osiedli.

Spotkania informacyjno-konSultacyjne
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Co  słyChać  na  osiedlaCh
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko – Własnościowa w Legionowie, 
ul. Jagiellońska 11, 05-120 Legionowo, ogłasza II przetarg nieograniczony 
na ustanowienie prawa odrębnej własności lokalu, z tym że pierwszeństwo 
w nabyciu lokalu mają członkowie, którzy nie mają zaspokojonych potrzeb 
mieszkaniowych i zgłoszą gotowość zawarcia umowy o ustanowienie i prze-
niesienie odrębnej własności tego lokalu. W przypadku zgłoszenia się kilku 
uprawnionych, pierwszeństwo ma najdłużej oczekujący. Warunkiem prze-
niesienia odrębnej własności lokalu na takiego członka jest wpłata wartości 
rynkowej lokalu.
Przedmiotem przetargu jest ustanowienie odrębnej własności lokalu do nastę-
pujących lokali mieszkalnych:
1. Lokal kat. M-5 Nr 81 położony w Legionowie na Osiedlu „Jagielloń-

ska”, przy Al. 3-go Maja 33, na parterze, o pow. użytkowej 63,50 m2  
w tym pow. mieszkalnej 43,70 m2, z przynależną piwnicą Nr 81 o pow. 
4,32m2. Z lokalem wiąże się udział 6782/576117 w części nieruchomo-
ści wspólnej, którą stanowi prawo użytkowania wieczystego oraz części 
budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli 
lokali. Cena wywoławcza ustalona została na kwotę 199 200zł. słownie 
sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście złotych. Wadium wynosi  
9.960 zł. słownie dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych. 

2. Lokal kat. M-3 Nr 25 położony w Legionowie na Osiedlu „Jagielloń-
ska”, przy ul. Norwida 7, na 6 piętrze o pow. użytkowej 42,30 m2  
w tym pow. mieszkalnej 25,00 m2, z przynależną piwnicą Nr 25 o pow. 
3,02m2. Z lokalem wiąże się udział 4532/530885 w części nieruchomości 
wspólnej, którą stanowi prawo użytkowania wieczystego oraz części bu-
dynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. 
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę 154 240zł. słownie sto pięć-
dziesiąt cztery tysiące dwieście czterdzieści złotych. Wadium wynosi  
7.712 zł. słownie siedem tysięcy siedemset dwanaście złotych. 

Zainteresowani nabyciem powyższych lokali mogą składać pisemne oferty 
na nabycie jednego lub obu lokali w terminie do dnia 06.04.2010r. w sekreta-
riacie Zarządu Spółdzielni (I piętro) przy ul. Jagiellońskiej 11 w Legionowie. 
W razie przesłania oferty pocztą lub kurierem otwarte zostaną jedynie oferty, 
które wpłynęły do Spółdzielni przed upływem zakreślonego wyżej terminu.
Oferta winna zawierać:
1) imię i nazwisko oferenta,
2) adres zamieszkania lub siedziby oferenta,
3) oferowaną cenę za lokal w PLN z oznaczeniem lokalu mieszkalnego,
4) oświadczenie oferenta o gotowości zawarcia umowy o ustanowienie  

i przeniesienie odrębnej własności lokalu postawionego do przetargu,
5) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych wg 

wzoru określonego w Regulaminie przeprowadzania przetargu na ustano-
wienie odrębnej własności lokalu mieszkalnego w Spółdzielni Mieszka-
niowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie, zwanym dalej Regu-
laminem przetargu,

6) dowód wpłacenia wadium z podaniem tytułu wpłaty.
Wadium w formie pieniężnej w PLN w podanej wysokości należy wpłacić 
na konto bankowe ING Bank Śląski 23 1050 1012 1000 0005 0241 7801  
w terminie do 06.04.2010r. 
Uwaga: za termin wpłaty wadium uważa się datę wpływu środków na konto 
bankowe Spółdzielni (art. 454 §2 k.c.)
Wadium wpłacone przez oferenta, który przetarg wygrał przepada w razie nie 
wpłacenia przez niego w terminie 7 dni od otrzymania zawiadomienia o roz-
strzygnięciu przetargu różnicy między oferowaną ceną a wniesionym wadium.
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Spółdzielni przy ul. Jagiellońskiej 11, 
pok. 9 w dniu 06.04.2010r. o godz. 1100 .
Mieszkania można oglądać do dnia  31.03.2010r., zgłaszając wcześniej zain-
teresowanie oglądaniem w siedzibie Administracji Osiedla „Jagiellońska” 
przy Al. 3-go Maja 34  najpóźniej do godziny 1500 w dniu 30.03.2010 r.  
- tel. (022) 774-51-52 w. 212, 214.
Cena wywoławcza ww. lokali została ustalona na podstawie operatów sza-
cunkowych wykonanych przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 
Dodatkowe informacje o zbywanych lokalach można uzyskać pod nr tele-
fonu (022) 774-51-52 w. 162 lub w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej 
pok. Nr 8 oraz w Administracji Osiedla „Jagiellońska” w godzinach  
od 800 do 1500 (wt.-piąt.) oraz od  1000 do 1800  (poniedziałek). 

W tym samym miejscu został wyłożony Regulamin przetargu. Spółdzielnia 
zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia 
bez podania przyczyn.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko – Własnościowa w Legionowie, 

ul. Jagiellońska 11, 05-120 Legionowo, ogłasza I przetarg nieograniczony 
na ustanowienie prawa odrębnej własności lokalu, z tym że pierwszeństwo 
w nabyciu lokalu mają członkowie, którzy nie mają zaspokojonych potrzeb 
mieszkaniowych i zgłoszą gotowość zawarcia umowy o ustanowienie i prze-
niesienie odrębnej własności tego lokalu. W przypadku zgłoszenia się kilku 
uprawnionych, pierwszeństwo ma najdłużej oczekujący. Warunkiem prze-
niesienia odrębnej własności lokalu na takiego członka jest wpłata wartości 
rynkowej lokalu.
Przedmiotem przetargu jest ustanowienie odrębnej własności lokalu do nastę-
pującego lokalu mieszkalnego:
Lokal kat. M-3 Nr 60 położony w Legionowie na Osiedlu „Jagielloń-
ska”, przy Al. 3 Maja 27 na 4 piętrze, o pow. użytkowej 37,85 m2 w tym  
pow. mieszkalnej 23.89 m2 z przynależną piwnicą Nr 60 o pow. 1,30 m2. 
Z lokalem wiąże się udział 3915/436835 części w nieruchomości wspólnej, 
którą stanowi prawo użytkowania wieczystego oraz części budynku i urzą-
dzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Cena wywo-
ławcza ustalona została na kwotę 164 500 zł. słownie sto sześćdziesiąt cztery 
tysiące pięćset złotych. Wadium wynosi 8 225 zł. słownie osiem tysięcy 
dwieście dwadzieścia pięć złotych. 
Zainteresowani nabyciem powyższego lokalu mogą składać pisemne oferty 
na nabycie lokalu w terminie do dnia 06.04.2010r. w sekretariacie Zarzą-
du Spółdzielni (I piętro) przy ul. Jagiellońskiej 11 w Legionowie. W razie 
przesłania oferty pocztą lub kurierem otwarte zostaną jedynie oferty, które 
wpłynęły do Spółdzielni przed upływem zakreślonego wyżej terminu.
Oferta winna zawierać:
1) imię i nazwisko oferenta,
2) adres zamieszkania lub siedziby oferenta,
3) oferowaną cenę za lokal w PLN z oznaczeniem lokalu mieszkalnego,
4) oświadczenie oferenta o gotowości zawarcia umowy o ustanowienie  

i przeniesienie odrębnej własności lokalu postawionego do przetargu,
5) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych  

wg wzoru określonego w Regulaminie przeprowadzania przetargu na usta-
nowienie odrębnej własności lokalu mieszkalnego w Spółdzielni Mieszka-
niowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie, zwanym dalej Regu-
laminem przetargu,

6) dowód wpłacenia wadium z podaniem tytułu wpłaty.
Wadium w formie pieniężnej w PLN w podanej wysokości należy wpłacić 
na konto bankowe ING Bank Śląski 23 1050 1012 1000 0005 0241 7801  
w terminie do 06.04.2010r. 
Uwaga: za termin wpłaty wadium uważa się datę wpływu środków na konto 
bankowe Spółdzielni (art. 454 §2 k.c.)
Wadium wpłacone przez oferenta, który przetarg wygrał przepada w razie 
nie wpłacenia przez niego w terminie 7 dni od otrzymania zawiadomienia 
o rozstrzygnięciu przetargu różnicy między oferowaną ceną a wniesionym 
wadium.
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Spółdzielni przy ul. Jagiellońskiej 11, 
pok. 9 w dniu 08.04.2010r. o godz. 1100 .
Mieszkanie można oglądać do dnia  31.03.2010r., zgłaszając wcześniej zain-
teresowanie oglądaniem w siedzibie Administracji Osiedla „Jagiellońska” 
przy Al. 3-go Maja 34  najpóźniej do godziny 1500 w dniu 30.03.2010 r.  
- tel. (022) 774-51-52 w. 212, 214.
Cena wywoławcza ww. lokalu została ustalona na podstawie operatu szacun-
kowego wykonanego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 
Dodatkowe informacje o zbywanym lokalu można uzyskać pod nr tele-
fonu (022) 774-51-52 w. 162 lub w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej 
pok. Nr 8 oraz w Administracji Osiedla „Jagiellońska” w godzinach  
od 800 do 1500 (wt.-piąt.) oraz od  1000 do 1800  (poniedziałek). 
W tym samym miejscu został wyłożony Regulamin przetargu. Spółdzielnia 
zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia 
bez podania przyczyn.   ZARZĄD SML-W
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oGłosZenia dRoBne
•	 Angielski każdy poziom, osoba z certyfikatem, korepetycje, 

konwersacje, pomoc w odrabianiu lekcji 503-693-451;
•	 Angielski, pomoc w nauce, korepetycje, konwersacje 503-693-

451;
•	 Chłodziarko-zamrażarkę „Silesia” wys. 115 cm w dobrym stanie 

technicznym (sprawna) b. tanio sprzedam. Tel. 692-258-582;
•	 Czyszczenie dywanów, wykładzin i tapicerki, 501-686-360;
•	 Montaż – przeróbki remontowe (tanio) Andrzej Kowalski 505-

587-527;
•	 Korepetycje z matematyki – szkoła podstawowa, gimnazjum 

– tel. 668-395-501;
•	 Podejmę się remontu oraz małych napraw mieszkaniowych,  

tel. 665-371-708;
•	 Pilnie sprzedam zmywarkę 45 cm szerokości. Cena do uzgodnie-

nia Tel.
•	 0507 096 974;
•	 Reedukacja – tanio, tel. 668-395-501;
•	 Rosyjski - pomoc w nauce, korepetycje, przygotowanie do matu-

ry, tel. 509 033 973;
•	 Rozliczanie PIT-ów za rok 2009. Tanio i szybko. Nawet docho-

dy z zagranicy. Tel. 668-395-501;
•	 Rozliczę pity roczne – tanio i solidnie, tel. 603-525-705;
•	 Sprzedam mieszkanie, osiedle Przylesie II, 52 m2, trzy pokoje  

+ aneks, tel. 783-221-388 lub 667-269-849;
•	 Sprzedam regał młodzieżowy – Junior. Kolor olcha z frontami 

niebieskimi. Cena 450 zł. tel. 508-562-488;
•	 Sprzedam tanio (cena do uzgodnienia) w b. dobrym stanie me-

ble pokojowe kolor jasna olcha (regał, toaletka, szafa) parapety 
drewniane w tym samym kolorze gratis, tel. 515-272-801;

•	 Sprzedam fotelik Chicco Synthesis 0-13 kg funkcja kołyski, 
odłączany daszek, tel. 608-413-966;

•	 Sprzedam Skoda Felicia 1,3 + LPG z 1996 r. + komplet opon 
zimowych, radio, tel. 604-47-00-27;

•	 Sprzedam używaną zmywarkę. Cena 470 zł do negocjacji.  
Tel. 507 096 974;

•	 Wynajmę mieszkanie parter, kawalerka, os. Przylesie. Tel. 783-
221-388 lub 667-269-849;

•	 Zamienię M-5 na M-3 na Osiedlu „Jagiellońska”  Tel. 518 
381 214;

•	 Zamienię mieszkanie komunalne 31 m2 (dwa pokoje, po re-
moncie: terakota, nowe okna, panele, ściany – karton gips, niski 
czynsz) na osiedlu Młodych w Legionowie na zadłużone (może 
być do remontu) mieszkanie spółdzielcze w Legionowie. Spłacę 
zadłużenie lub/i dopłacę! Tel. 601-825-999;

•	 Zaopiekuję się osobą starszą samotną w zamian za mieszkanie, 
tel. 603-525-705;


